

**Resultado**

PROCESSO LICITATÓRIO: 43/2023

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 16/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICOS E EQUIPAMENTOS PARA REDE LÓGICA EM TODAS AS UNIDADES DE SAÚDE, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

**FORNECEDOR**

WINNOVARE CONSULTORIA LTDA

ODETE MARIA FREITAS

TOPJET COMERCIO LTDA

RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI

**CPF/CNPJ**

37.680.969/0001-60

45.897.289/0001-21

04.431.264/0001-50

19.612.735/0001-02

**REPRESENTANTE**

WILLIAM FERNANDES

FABRICIO RODRIGUES PEREIRA

MARCO AURELIO BATISTA

GEISON WILLIAN DE OLIVEIRA GRILO

**Fornecedor: ODETE MARIA FREITAS****Total lotes de itens e serviços R\$ 41.250,0000****Lote 3 - Câmera, HD 720p HDCVI, Bullet, Infra 20m, Branca, Resistente a Chuva**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786824	Câmera, HD 720p HDCVI, Bullet, Infra 20m, Branca, Resistente a Chuva	UN	250,0000	R\$ 165,0000	R\$ 41.250,0000	-17.86%	-
					<b>Total Lote R\$ 41.250,0000</b>		

**Fornecedor: TOPJET COMERCIO LTDA****Total lotes de itens e serviços R\$ 98.150,0000****Lote 1 - Aspirador de Pó e Líquido 60L 2400W 127V**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786831	Aspirador de Pó e Líquido 60L 2400W 127V	UN	5,0000	R\$ 2.520,0000	R\$ 12.600,0000	-404%	BUMAFER
					<b>Total Lote R\$ 12.600,0000</b>		

**Lote 4 - Detector de Metais Portatil com Bateria Recarregavel**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786829	Detector de Metais Portatil com Bateria Recarregavel	UN	40,0000	R\$ 295,0000	R\$ 11.800,0000	-47.5%	LUATEK
					<b>Total Lote R\$ 11.800,0000</b>		

**Lote 5 - Dvr Gravador de Vídeo 16 Canais Full HD 1080p com Compressão H.265+ e Inteligência Artificial + HD 1TB**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786823	Dvr Gravador de Vídeo 16 Canais Full HD 1080p com Compressão H.265+ e Inteligência Artificial + HD 1TB	UN	15,0000	R\$ 2.150,0000	R\$ 32.250,0000	-26.47%	INTEBLRAS
					<b>Total Lote R\$ 32.250,0000</b>		

**Lote 6 - Lavadora de Alta Pressão 1500psi 1400W com Jato de Água Leque e Concentrado**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786832	Lavadora de Alta Pressão 1500psi 1400W com Jato de Água Leque e Concentrado	UN	5,0000	R\$ 625,0000	R\$ 3.125,0000	-25%	WAP
					<b>Total Lote R\$ 3.125,0000</b>		

**Lote 7 - Power Balun 16 canais - 4K, 2MP, Full HD, HD 720p**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784887	Power Balun 16 canais - 4K, 2MP, Full HD, HD 720p	UN	15,0000	R\$ 1.989,0000	R\$ 29.835,0000	-17%	INTELBRAS
					<b>Total Lote R\$ 29.835,0000</b>		

**Lote 8 - Rack 19" 4U 470mm Porta Acrílica com Fechadura Abertura Lateral Preto**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786828	Rack 19" 4U 470mm Porta Acrílica com Fechadura Abertura Lateral Preto	UN	15,0000	R\$ 198,0000	R\$ 2.970,0000	13.91%	MAX ELETRO
					<b>Total Lote R\$ 2.970,0000</b>		

**Lote 9 - SERRA CIRCULAR - TIPO: PORTATIL POTENCIA: 1.800 WATTS; ROTACAO: 5.800 RPM; TENSAO: 127 VOLTS**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
785144	SERRA CIRCULAR - TIPO: PORTATIL POTENCIA: 1.800 WATTS; ROTACAO: 5.800 RPM; TENSAO: 127 VOLTS	UN	2,0000	R\$ 1.300,0000	R\$ 2.600,0000	-8.33%	MAKITA
					<b>Total Lote R\$ 2.600,0000</b>		

**Lote 10 - TIMER PROGRAMADOR INTERRUPTOR HORÁRIO 220V 34 PROGRAMAÇÕES**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786830	TIMER PROGRAMADOR INTERRUPTOR HORÁRIO 220V 34 PROGRAMAÇÕES	UN	15,0000	R\$ 198,0000	R\$ 2.970,0000	1%	AZ135
					<b>Total Lote R\$ 2.970,0000</b>		

Fornecedor: RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI

Total lotes de itens e serviços R\$ 20.000,0000

**Lote 2 - Cabo de Rede Lan UTP CFTV, Cat5, 4 Par Trançado, 305 metros, 8 Vias Características:Aplicação: CFTV**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786825	Cabo de Rede Lan UTP CFTV, Cat5, 4 Par Trançado, 305 metros, 8 Vias Características:Aplicação: CFTV	UN	100,0000	R\$ 200,0000	R\$ 20.000,0000	-17.65%	-
					<b>Total Lote R\$ 20.000,0000</b>		